In the other end of the year move 1621
at Thammicuri 1622

si possit cum decem milibus
occurrere ei. qui cum ingim
si milibus venit ad se. Alio
quum? adhuc illo longe age
te legationem mittens? ro
gat ea que parva sunt. Sur
ergo omnis ex vobis qui
non renunciat omnibus q
possidet? non potest meus ei
se discipulus. **In tempore**
pasci eung. **E**rgo sim in
tis vera. **ut supra in ingi**
a aplozu. **In nat' vni**
uris & pontificis euang.
In illo tempore. S. mathen.
Procurat ille civitates
omnes et castella? docens
in synagogis eorum. & pre
dicans euangelium regni.
et curans omnem languo
rem. et omnem infirmita
tem. Videns autem turba
impressus est eis? quia erat
verax et iacentes sic oves
non habentes pastorem.
Tunc dicit discipulis suis.

40
1621
Messis quidem multa? ope
rari autem pauci. Rogate
ergo dominum messis? ut
mittat operarios in messe
suam. Euntes autem pre
dicare dicentes? quia appo
pinquabit regnum celorum.
Infirmos curate? mortuos
suscitate. leprosos munda
te. demones eicite. Gratis
accepistis? gratis date. Et
ce ego mitto vos? sic oves
in medio luporum. Estote
ergo prudentes sicut serpe
tes? et simplices sicut colum
be. **Secundum Lucam.**
In illo tempore. S. Mat
thaeus d. f. parabolam hanc.
Homo quidam nobilis ab
iit in regionem longinqua?
accipere sibi regnum et reu
ti. Vocatis autem decem
seruis suis? dedit illis decem
umas. Et ait ad illos. Ne
gociamini dum uero. Ci
ues autem eius oderant il

lum? et miserunt legationem post illum dicentes. Nolumus hunc regnare super nos. Et factum est ut rediret accepto regno? et misit uocare seruos suos quibus dederat pecuniam. ut sciret quantum quisque negociatus esset. Venit autem primus dicens. Domine? mina tua decem minas adquisiuit. Et ait illi. Euge serue bone et fidelis? quia in modico fidelis fuis? eris potestatem habens super decem ciuitates. Et alter uenit dicens. Domine? mina tua fecit quinque minas. Et hunc ait. Et tu esto supra quinque ciuitates. Et alter uenit? dicens. Domine? ecce mina tua? quam habui repositam in sudario. Tunc enim te quia homo austerus es? tollis quod non posuisti et metis quod

non seminasti. Et dixit ei. De ore tuo te iudico? serue nequim. Scietas quod ego homo austerus sum? tollens quod non posui. et metens quod non seminavi. Et quare non dedisti pecuniam meam ad mensam ut et ego ueniens cum usuris utique exegissem illam? Et aliantibus dixit. Aufer te ab illo minam? et date illi qui decem minas habet. Et dixerunt ei. Domine? habet decem minas. Dico autem uobis? quia omni habenti dabitur. et abundabit. Ab eo autem qui non habet? et quod habet auferet ab eo. Veruntamen inimicos meos illos qui noluerunt me regnare super se? adducite huc et interficite ante me. Et his dictis precebat? ascendens ierosolimam. **Hoc euang**